
 

Avis d’appel public à Concurrence 
 

Nom et adresse officiels de l’adresse de l’acheteur : 
Commune de CAVIGNAC 
Régie Agricole Domaine Yves Courpon 
61 avenue de Paris 
33620 CAVIGNAC 
Représenté par Monsieur Guillaume CHARRIER Maire de CAVIGNAC 
Tel: 05.57.68.60.40 
Fax: 05.57.68.11.39 
mairie@cavignac.fr 

Principale activité du pouvoir adjudicateur : Services généraux des 
administrations publiques. 
 
Objet du marché : FOURNITURE ET LIVRAISON DE PRODUITS 
PHYTOSANITAIRES, D’ARTICLES DE PALISSAGE ET D’ARTICLES 
NECESSAIRES AU CYCLE DE PRODUCTION DE LA VIGNE   
Type de marché de fournitures : fourniture de produits phytopharmaceutique et 
divers pour la vigne et le chai du Domaine Yves Courpon 
C.P.V. – Objet principal : 14300000, 1810000, 44212227, 443000000 
  
 Lieu de livraison : Chai Courpon 201 rue de Godineau 33620 CAVIGNAC 
 
Adresse à laquelle les offres/candidatures/projets/demandes de participation doivent 
être envoyés : Mairie de CAVIGNAC 61 Avenue de Paris 33620 CAVIGNAC, tél. : 
(+33)57-58-60-40, courriel : mairie@cavignac.fr, adresse internet : http://demat-
ampa.fr. 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Bordeaux 9 
rue Tastet CS 21 490 33063 Bordeaux, tél. : (+33)5-56-99-38-00, courriel : greffe.ta-
bordeaux@juradm.fr. 
 
Composition des dossiers des candidats : 
La composition des dossiers des candidats est précisée dans le règlement de la 
consultation. 
Critères de sélection des offres : Suivant le règlement de consultation 

- Date limite de réception des offres : Mercredi 24 février 2021 à 12h00 

- Date d’envoi de cet avis à la publication : Vendredi 5 février 2021 

 

 

 

mailto:Mairie.cavignac@wanadoo.fr
http://demat-ampa.fr/
http://demat-ampa.fr/

